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	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TIP 313
	Çocuk Hastalıkları
	3
	0
	3
	3
	0
	3
	4
	 
	4

	TIP 334
	Semiyoloji
	53
	46
	99
	37
	37
	74
	56
	30
	86

	TIP 335
	Tıbbi Genetik
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1

	TIP 336
	Tıp Tarihi ve Etik
	14
	0
	14
	11
	0
	5
	6
	 
	6

	TIP 337 ENTEGRE HEKİMLİK UYGULAMALARI (EHU)
	Tıp Hukuk ve Etiği
	2
	0
	2
	2
	0
	2
	2
	 
	2

	
	Tıp Kültür ve Sanat
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	 
	1
	1

	TÜM DERSLER TOPLAMI
	73
	47
	120
	54
	38
	91
	69
	31
	100
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